

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR			
Bidang Urusan : 2 . 16 Komunikasi dan Informatika			
Program : 2 . 16 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			
Sasaran Program :			
Capaian Program :			
Kegiatan : 2 . 16 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Organisasi : 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA			
Sub Unit Organisasi : 2-16.2-20.2-21.01 . 01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA			
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00			
Jumlah Tahun n : Rp7.000.000,00 <i>(Tujuh juta rupiah)</i>			
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 7.000.000
KELUARAN	Pemenuhan pelayanan administrasi perkantoran		100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinkominfo Rembang			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 03 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				7.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				7.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				7.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.000.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.000.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.970,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.970,00
	- Pembulatan	1,970.00	Rupiah	1,00	1.970,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				6.998.030,00
	[-] peralatan Rumah tangga				6.856.780,00
	- Sapu Lantai	8.00	buah	34.650,00	277.200,00
	- Sapu Lidi	3.00	buah	15.000,00	45.000,00
	- Sapu Lowo-lowo	2.00	buah	32.550,00	65.100,00
	- Sikat Kamar Mandi	2.00	buah	36.850,00	73.700,00
	- Sikat WC	2.00	buah	30.800,00	61.600,00
	- Alat Kebersihan Kain Pel Besar	4.00	buah	17.850,00	71.400,00
	- Pel Tongkat	2.00	buah	95.700,00	191.400,00
	- Ember Plastik isi 60 liter Kirapax	2.00	buah	43.365,00	86.730,00
	- Alat Kebersihan Gayung Air	2.00	buah	22.000,00	44.000,00
	- Lap Kanebo	9.00	buah	79.750,00	717.750,00
	- Ekrak Plastik	2.00	buah	43.000,00	86.000,00
	- Kaset Karpet (120x80 cm)	1.00	buah	64.050,00	64.050,00
	- Kaset Karet (180x120 cm)	1.00	buah	161.700,00	161.700,00
	- Tempat Sampah Bulat	5.00	buah	19.000,00	95.000,00
	- Pembersih Kaca Kecil	6.00	botol	22.050,00	132.300,00
	- Pembersih Lantai	12.00	buah	14.750,00	177.000,00
	- Semir Ban	12.00	buah	49.000,00	588.000,00
	- Semprotan pembunuh serangga baygon	6.00	kaleng	53.550,00	321.300,00

DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Halaman 2

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 01 . 2.06 . 03 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Alat Kebersihan Isi pewangi ruangan matic	5.00	kaleng	36.850,00	184.250,00
	- Alat Kebersihan Kreolin Wangi	24.00	botol	14.700,00	352.800,00
	- Pewangi Kamar Mandi	17.00	buah	17.850,00	303.450,00
	- Pewangi Ruangan/mobil	13.00	buah	22.100,00	287.300,00
	- Sabun cuci tangan (cair)	20.00	botol	24.500,00	490.000,00
	- Sabun Cuci Piring	20.00	buah	24.550,00	491.000,00
	- Alat Kebersihan Bendo	1.00	buah	80.000,00	80.000,00
	- Sulak Kemoceng	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Tisu Kotak	40.00	doos	15.000,00	600.000,00
	- Gelas Kaki	1.00	lusin	81.900,00	81.900,00
	- Pisau dapur (Dawl)	2.00	Buah	12.600,00	25.200,00
	- Sendok Makan	2.00	lusin	35.700,00	71.400,00
	- Serbet makan	11.00	buah	11.550,00	127.050,00
	- Taplak Meja Panjang	5.00	buah	75.600,00	378.000,00
	- Tatakan Gelas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				141.250,00
	- Lap Kaca	5.00	buah	28.250,00	141.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH MUSTAIN, SH, MM NIP. 19661204 199303 1 004			Rembang, 04 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN AFAN MARTADI, A.P., M.Si NIP. 19750621 199311 1 001	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN